



FAISALABAD ELECTRIC SUPPLY COMPANY
WEST CANAL ROAD, ABDULLAHPUR, FAISALABAD
<http://www.fesco.com.pk> E-mail: dgit@fesco.com.pk

Phone No. 041-9220586
Fax No. 041-9220585

IT Directorate
FESCO Computer Centre
Faisalabad

No.Fcc/CC&B/Tender/1360

Dated: 27-08-2024

Director (PR),
Public Relation Office,
FESCO, Faisalabad.

Subject: CORRIGENDUM.

Reference: Tenders No. FESCO-909 (2024) dated: 18.08.2024.

The tender opening date of the above referred tender regarding hiring of cellular services is extended as 09 September, 2024 instead of 03 September, 2024.

The tender document receiving date is extended as 08 September, 2024 instead of 02 September, 2024. All other terms and conditions pertaining to the tender will remain un-changed.

(Muhammad Imdad ullah)
Director General (IT)
FESCO Computer Centre
Faisalabad

o/c

27/8/24

Cc To:

1. GM (C&CS), FESCO.
2. Chief Financial Officer, FESCO.
3. Chief Engineer (Operation), FESCO.
4. Dy. Director (Audit), FESCO.
5. Dy. Director (CC&B), FCC, FESCO.

For information please



Use Electricity Wisely for the Prosperity of the Country

FAISALABAD ELECTRIC SUPPLY COMPANY LIMITED

INVITATION OF PROPOSAL

FOR THE SERVICES OF CELLULAR PHONE SERVICE PROVIDER

Sealed proposals are invited from well reputed cellular services companies for hiring their services in FESCO (consisting of 8 districts i.e. Faisalabad, Chiniot, Bhakkar, Khushab, Mianwali, Sargodha, T.T. Singh and Jhang) on the rates in local currency without involving any foreign exchange element.

Earnest money of **Rs. 3 Lac** is to be attached with tender in the form of Bid Bond/ CDR/ Pay Order. Tenders will be submitted till **03.09.2024** at 11.00 AM. Tender will be opened publically by committee at 11:30 AM on same day. The interested firms / bidders may contact the office of General Manager (C&CS), FESCO Head Quarter Faisalabad for further details and for the tender documents costing to **Rs. 5,000/-** each (non-refundable) up to one day before the tender opening date i.e. **02.09.2024**. Sales Tax Registration is mandatory for issuance of tender documents. All rights reserved by Chief Executive Officer, FESCO, West Canal Road, Abdullahpur, Faisalabad. For further details visit website at **www.fesco.com.pk** or Ph. # **041-9220610**.

This tender is also available at FESCO

website: **www.fesco.com.pk** & PPRA website: **www.ppra.org.pk**

FESCO-909(2024)

GENERAL MANAGER (C&CS)

FESCO Head Quarter, West Canal Road, Abdullahpur, Faisalabad

15x3

بجلی کا باکفایت استعمال۔ ملک روشن اور خوشحال



فیصل آباد الیکٹرک سپلائی کمپنی لمیٹڈ

سیلولر فون سروس فراہم کنندگان سے پیشکشیں مطلوب ہیں

اچھی ساکھ کی حامل سیلولر سروسز کمپنیوں سے فیسکو (بشمول 8 اضلاع، فیصل آباد، چنیوٹ، بھکر، خوشاب، میانوالی، سرگودھا، ٹوبہ ٹیک سنگھ اور جھنگ) میں انکی خدمات کی فراہمی کیلئے مقامی کرنسی میں زر مبادلہ کا کوئی بھی عنصر شامل کیے بغیر سربمہر پیشکشیں مطلوب ہیں۔

پیشکش کیساتھ مبلغ 3 لاکھ روپے بطور ضمانت بصورت بڈ بانڈ اسی ڈی آر آپے آرڈر جمع کروانا ہونگے۔ پیشکشیں مورخہ **03-09-2024** صبح **11:00** بجے تک جمع کروائی

جاسکتی ہیں۔ پیشکشیں کمیٹی کی جانب سے اسی روز **11:30** بجے عوام کے روبرو کھولی جائیں گی۔ دلچسپی رکھنے والی فرمز ابولی دہندگان مزید معلومات اور **5,000/-** روپے

(ناقابل واپسی) قیمت کی حامل ٹینڈرز دستاویزات کے حصول کیلئے دفتر جنرل مینیجر (C&CS)، فیسکو ہیڈ کوارٹر فیصل آباد سے ٹینڈر رکھولے جانے کی تاریخ سے ایک

روز قبل مورخہ **02-09-2024** تک رابطہ کر سکتے ہیں۔ ٹینڈر دستاویزات کے اجراء کیلئے سیلز ٹیکس رجسٹریشن کا ہونا لازمی ہے۔ تمام حقوق بحق چیف ایگزیکٹو آفیسر، فیسکو،

ویسٹ کینال روڈ، عبداللہ پور فیصل آباد محفوظ ہیں۔ مزید معلومات کیلئے ویب سائٹ **www.fesco.com.pk** وزٹ کریں یا فون نمبر **041-9220610** پر

رابطہ کریں۔

FESCO-909(2024)

یہ ٹینڈر فیسکو ویب سائٹ **www.fesco.com.pk** اور پیپرا ویب سائٹ **www.ppra.org.pk** پر بھی دستیاب ہے

جنرل مینیجر (C&CS) فیسکو ہیڈ کوارٹر، ویسٹ کینال روڈ، عبداللہ پور، فیصل آباد

15x3